
ZARZĄDZENIE Nr 993/2020 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
z dnia 22.04.2020r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 
umów użyczenia i dzierżawy części nieruchomości położonej pomiędzy ulicami Tetmajera 
i Pod Strzechą pozostającej w trwałym zarządzie ww. jednostki budżetowej  
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571,1696, 1815), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 i 284, z 2019 r. poz. 2020) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie umów 

użyczenia i dzierżawy części nieruchomości położonej pomiędzy ulicami Tetmajera i Pod 
Strzechą, oznaczonej jako działka nr 160/4 o pow. 0,7805 ha obręb 40 jednostka ewidencyjna 
Krowodrza, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00200779/8, stanowiącej własność Gminy 
Kraków, pozostającej w trwałym zarządzie wyżej powołanej jednostki budżetowej w udziale 
885/1000 części, od dnia podpisania niniejszego zarządzenia na okres 3 lat, z niżej 
wymienionymi podmiotami: 

1) Parafia pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny- umowa dzierżawy części 
nieruchomości o powierzchni 0,0367 ha z przeznaczeniem na drogę dojazdową do 
budynku rekolekcyjnego parafii; 

2) Janina i Tadeusz Pyzioł- umowa dzierżawy części nieruchomości o powierzchni 
0,0393 ha z przeznaczeniem na zieleń przydomową; 

3) Janina i Tadeusz Pyzioł- umowa użyczenia części nieruchomości o powierzchni 
0,0510 ha z przeznaczeniem na cele związane z utrzymaniem jej w ładzie i porządku. 

  2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów użyczenia 
 i dzierżawy jest Dyrektor Zarządu Zieleni Miejskiej. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta oraz 

Dyrektorowi Zarządu Zieleni Miejskiej. 
  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


